
       

 
 

Office translation. In case of discrepancies, the 

Norwegian original version shall prevail. 

 

PROTOKOLL FRA 

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING  

I 

PUBLIC PROPERTY INVEST ASA  

ORG.NR. 921 563 108 

 

MINUTES FROM 

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING  

OF 

PUBLIC PROPERTY INVEST ASA  

REG.NO. 921 563 108 

Den 11. mars 2026 kl. 12.30 ble det avholdt 

ekstraordinær generalforsamling i Public Property 

Invest ASA ("Selskapet") som et digitalt møte via 

Euronext Securities Portalen. 

An extraordinary general meeting of Public Property 

Invest ASA (the "Company") was held on 11 March 

2026 at 12:30 hours (CET) as a digital meeting through 

the Euronext Securities Portal. 

Generalforsamlingen ble åpnet av Ylva B. Gjesdahl 

Petersen, som opptok en fortegnelse over aksjeeiere 

som var representert på generalforsamlingen, enten 

ved forhåndsstemme, digitalt oppmøte eller ved 

fullmektig. Fortegnelsen, inkludert antall aksjer og 

stemmer representert, er inntatt som Vedlegg 1 til 

denne protokollen. 

The general meeting was opened by Ylva B. Gjesdahl 

Peteresen, who registered the shareholders present 

at the general meeting, either by way of advance vote, 

in person digitally, or by proxy. The register of 

attending shareholders, including the number of 

shares and votes represented, is included as 

Appendix 1 to these minutes. 

Totalt var 805.533.828 aksjer, hvorav 436.216.503 A-

aksjer og 369.317.325 B-aksjer, representert på den 

ekstraordinære generalforsamlingen, tilsvarende 

75,69 % av totalt antall utstedte stemmeberettigede 

aksjer og 85,18 % av aksjekapitalen i Selskapet. 

In total, 805,533,828 shares, of which 436,216,503 A 

shares and 369,317,325 B shares, were represented 

at the extraordinary general meeting, equaling 

75.69% of the total number of issued voting shares 

and 85.18% of the Company's share capital. 

Følgende saker ble behandlet: The following matters were on the agenda: 

1 VALG AV MØTELEDER OG EN PERSON TIL 

Å MEDUNDERTEGNE PROTOKOLLEN  

1 ELECTION OF A CHAIR OF THE MEETING 

AND A PERSON TO CO-SIGN THE 

MINUTES 

I samsvar med styrets forslag traff 

generalforsamlingen følgende vedtak: 

In accordance with the proposal from the board of 

directors, the general meeting adopted the following 

resolution: 
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Ylva B. Gjesdahl Petersen, advokat i Advokatfirmaet 

Thommessen AS, velges som møteleder. Tone Kristin 

Omsted, som er til stede på generalforsamlingen, velges 

til å medundertegne protokollen. 

Ylva B. Gjesdahl Petersen, lawyer at Advokatfirmaet 

Thommessen AS, is appointed as chair of the meeting. 

Tone Kristin Omsted, who is present at the general 

meeting, is elected to co-sign the minutes. 

2 GODKJENNELSE AV INNKALLING OG 
DAGSORDEN 

2 APPROVAL OF THE NOTICE AND THE 
AGENDA 

I samsvar med styrets forslag traff 

generalforsamlingen følgende vedtak: 

In accordance with the proposal from the board of 

directors, the general meeting adopted the following 

resolution: 

Innkalling og dagsorden godkjennes. The notice and the agenda are approved. 

3 RE-DOMILISIERING TIL SVERIGE - 
GRENSEOVERSKRIDENDE FUSJON MED 

HELEID DATTERSELSKAP 

3 RE-DOMICILIATION TO SWEDEN - CROSS-
BORDER MERGER WITH WHOLLY-

OWNED SUBSIDIARY 

3.1 Bakgrunn 3.1 Background 

Møteleder redegjorde kort for den 

grenseoverskridende fusjonen mellom Selskapet, 

som overdragende selskap, og Selskapets heleide 

svenske datterselskap, PPI Public Property Invest AB 

(publ) (tidligere SocialCo Fastigheter 2 AB) 

(registreringsnummer 559547-5061) ("PPI AB"), som 

overtakende selskap ("Fusjonen") og deretter for 

intensjonen om å flytte til Sverige ved å etablere seg 

som et svensk allmennaksjeselskap notert på Nasdaq 

Stockholm med en sekundærnotering på Euronext 

Oslo Børs.  

The chair of the meeting gave a brief account of the 

cross-border merger between the Company, as the 

transferor company, and the Company's wholly 

owned Swedish subsidiary, PPI Public Property Invest 

AB (publ) (formerly SocialCo Fastigheter 2 AB) (reg. no. 

559547-5061) ("PPI AB"), as the transferee company 

(the "Merger"), and thereafter for the intention to re-

domicile the Company as a Swedish public limited 

company listed on Nasdaq Stockholm with a 

secondary listing on Euronext Oslo Børs.  

For mer informasjon om Fusjonen, herunder 

betingelsene for gjennomføring av Fusjonen, vises det 

til fusjonsplanen (med vedlegg) datert 9. februar 2026 

("Fusjonsplanen"). Fusjonsplanen er tilgjengelig på 

Selskapets hjemmeside https://publicproperty.no/. 

For further information on the Merger, including the 

conditions for completion of the Merger, please refer 

to the merger plan (with appendices) dated 9 

February 2026 (the "Merger Plan"). The Merger Plan 

is available on the Company's website 

https://publicproperty.no/en. 

3.2 Godkjennelse av fusjonsplan for 
grenseoverskridende fusjon 

3.2 Approval of the merger plan for the 
cross-border merger 

I samsvar med styrets forslag traff 

generalforsamlingen følgende vedtak: 

In accordance with the proposal from the board of 

directors, the general meeting adopted the following 

resolution: 
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Fusjonsplanen (med vedlegg) av 9. februar 2026 for den 

grenseoverskridende fusjonen mellom Public Property 

Invest ASA som overdragende selskap og PPI Public 

Property Invest AB (publ) (tidligere SocialCo Fastigheter 2 

AB) som overtakende selskap godkjennes.  

The merger plan (with appendices) dated 9 February 

2026 for the cross-border merger between Public 

Property Invest ASA as the transferor company and PPI 

Public Property Invest AB (publ) (formerly SocialCo 

Fastigheter 2 AB) as the transferee company is approved.  

4 GODKJENNELSE AV AVTALE MED 

DATTERSELSKAP AV SBB - KJØP AV 

AKSJER I SAMHÄLLSBYGGNADSBOLAGET 
FÖRVALTNING SVERIGE AB 

4 APPROVAL OF AGREEMENT WITH 

SUBSIDIARY OF SBB - ACQUISITION OF 

SHARES IN 
SAMHÄLLSBYGGNADSBOLAGET 

FÖRVALTNING SVERIGE AB 

4.1 Bakgrunn 4.1 Background 

Møteleder redegjorde kort for avtalen inngått av 

Selskapets heleide datterselskap, PPI 2 AB, med 

Samhällsbyggnadsbolaget IB Service AB, et indirekte 

heleid datterselskap av Samhällsbyggnadsbolaget i 

Norden AB (publ) ("SBB"), om å kjøpe samtlige aksjer 

i Samhällsbyggnadsbolaget Förvaltning Sverige AB 

("Avtalen").  

The chair of the meeting gave a brief account of the 

agreement entered into by the Company's wholly-

owned subsidiary, PPI 2 AB, with 

Samhällsbyggnadsbolaget IB Service AB, an indirect 

wholly-owned subsidiary of 

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ), to 

acquire all shares in Samhällsbyggnadsbolaget 

Förvaltning Sverige AB (the "Agreement").  

I tråd med Selskapets vedtekter § 9 ble Avtalen 

forelagt Selskapets generalforsamling for 

godkjennelse. I henhold til vedtektenes § 9 stemte 

ikke SBB for denne saken på agendaen.  

In accordance with Section 9 of the Company's articles 

of association, the Agreement was submitted to the 

Company's general meeting for approval. Pursuant to 

Section 9 of the articles of association, SBB abstained 

from voting on this agenda item. 

4.2 Godkjennelse av Avtalen 4.2 Approval of the Agreement 

I samsvar med styrets forslag traff 

generalforsamlingen følgende vedtak: 

In accordance with the proposal from the board of 

directors, the general meeting adopted the following 

resolution: 

Avtalen mellom Selskapet, gjennom PPI 2 AB eller et 

annet datterselskap, og Samhällsbyggnadsbolaget IB 

Service AB om overdragelse av samtlige aksjer i 

Samhällsbyggnadsbolaget Förvaltning Sverige AB, 

godkjennes.  

The agreement between the Company, through PPI 2 AB 

or another subsidiary, and Samhällsbyggnadsbolaget IB 

Service AB regarding the transfer of all shares in 

Samhällsbyggnadsbolaget Förvaltning Sverige AB is 

approved. 

SBB i Norden AB avstod fra å stemme for denne saken 

ettersom Avtalen er med selskaper i SBB-konsernet. 

SBB i Norden AB abstained from voting on this matter as 

the Agreement is with companies within the SBB group. 

*** *** 
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Stemmegivning Voting 

Alle sakene ble vedtatt med tilstrekkelig flertall. 

Resultatet av stemmegivningen for de ovennevnte 

sakene er inntatt som Vedlegg 2 til denne protokollen. 

All matters on the agenda were approved with 

sufficient majority. The voting results for each of the 

abovementioned matters are included in Appendix 2 

to these minutes. 

Mer forelå ikke til behandling. Generalforsamlingen 

ble hevet. 

There were no further matters to be resolved. The 

general meeting was adjourned. 

*** *** 

Oslo, 11. mars 2026 / 11 March 2026 

 

 

_________________________________ 

 

 

_________________________________ 

Ylva B. Gjesdahl Petersen Tone Kristin Omsted 

(møteleder / chair of the meeting) (medundertegner / co-signer) 

Vedlegg Appendices 

Vedlegg 1 Fortegnelse over aksjeeiere som var 

representert på den ekstraordinære 

generalforsamlingen 

Appendix 1  Register of shareholders present at 

the extraordinary general meeting 

Vedlegg 2 Stemmeresultater Appendix 2  Voting results 
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For A-shares NO0013178616 VOTES Votes %

Pct. of total votes 

with voting rights Capital Capital %

Pct. of total capital 

with voting rights

Total shares 576.350.685 28.817.534,25

-shares owned by the issuer 0 0,00

Total shares with voting rights 576.350.685 100,00% 28.817.534,25 100,00%

Represented Shareholders 1 0,00% 0,00% 0,05 0,00% 0,00%

Represented 3rd party proxy 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Represented 3rd party proxy with instructions 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Represented Vote in Advance 436.213.502 100,00% 75,69% 21.810.825,15 100,00% 75,69%

Represented BOD proxy 3.000 0,00% 0,00% 150,00 0,00% 0,00%

Represented BOD voting instruction 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Total represented shares with voting rights 436.216.503 100,00% 75,69% 21.810.975,20 100,00% 75,69%

For B-shares NO0013700005 VOTES Votes %

Pct. of total votes 

with voting rights Capital Capital %

Pct. of total capital 

with voting rights

Total shares 369.317.325 18.465.866,25

-shares owned by the issuer 0 0,00

Total shares with voting rights 369.317.325 100,00% 18.465.866,25 100,00%

Represented Shareholders 0 0,00% 0,00% 0,05 0,00% 0,00%

Represented 3rd party proxy 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Represented 3rd party proxy with instructions 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Represented Vote in Advance 369.317.325 100,00% 100,00% 18.465.866,25 100,00% 100,00%

Represented BOD proxy 0 0,00% 0,00% 150,00 0,00% 0,00%

Represented BOD voting instruction 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Total represented shares with voting rights 369.317.325 100,00% 100,00% 18.465.866,25 100,00% 100,00%

For A- and B-shares NO0013178616 & NO0013700005 VOTES Votes %

Pct. of total votes 

with voting rights Capital Capital %

Pct. of total capital 

with voting rights

Total shares 945.668.010 47.283.400,50

-shares owned by the issuer 0 0,00

Total shares with voting rights 945.668.010 100,00% 47.283.400,50 100,00%

Represented Shareholders 1 0,00% 0,00% 0,05 0,00% 0,00%

Represented 3rd party proxy 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Represented 3rd party proxy with instructions 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Represented Vote in Advance 805.530.827 100,00% 85,18% 40.276.541,35 100,00% 85,18%

Represented BOD proxy 3.000 0,00% 0,00% 150,00 0,00% 0,00%

Represented BOD voting instruction 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

0

Total represented shares with voting rights 805.533.828 100,00% 85,18% 40.276.691,40 100,00% 85,18%

Kontofører for selskapet: For selskabet:

VPS Public Property Invest ASA

PUBLIC PROPERTY INVEST ASA

Meeting date: 2026-03-11 12:30:00

Report Type: Total Attendance

Meeting Type: EXTRAORDINARY
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For A-aksjer NO0013178616 Stemmer % Stemmer

% Totalt stemmer 

med stemmerett Kapital % Kapital

% Total kapital med 

stemmerett

Aksjer totalt 576.350.685 28.817.534,25

- aksjer eies av Utsteder / Selskap 0 0,00

Stemmeberettigede aksjer totalt 576.350.685 100,00% 28.817.534,25 100,00% 945.668.010

Representert ved aksjonærer 1 0,00% 0,00% 0,05 0,00% 0,00%

Representert ved tredjepart uten instruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Representert ved tredjepart med instruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Representert ved forhåndsstemmer 436.213.502 100,00% 75,69% 21.810.825,15 100,00% 75,69%

Representert ved styret - fullmakter uten stemmeinstruksjoner 3.000 0,00% 0,00% 150,00 0,00% 0,00%

Representert ved styret - fullmakter med stemmeinstruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Totalt representerte stemmeberettigede aksjer 436.216.503 100,00% 75,69% 21810975,2 100,00% 75,69%

For B-aksjer NO0013700005 Stemmer % Stemmer

% Totalt stemmer 

med stemmerett Kapital % Kapital

% Total kapital med 

stemmerett

Aksjer totalt 369.317.325 18.465.866,25

- aksjer eies av Utsteder / Selskap 0 0,00

Stemmeberettigede aksjer totalt 369.317.325 100,00% 18.465.866,25 100,00%

Representert ved aksjonærer 0 0,00% 0,00% 0,05 0,00% 0,00%

Representert ved tredjepart uten instruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Representert ved tredjepart med instruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Representert ved forhåndsstemmer 369.317.325 100,00% 100,00% 18.465.866,25 100,00% 100,00%

Representert ved styret - fullmakter uten stemmeinstruksjoner 0 0,00% 0,00% 150,00 0,00% 0,00%

Representert ved styret - fullmakter med stemmeinstruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Totalt representerte stemmeberettigede aksjer 369.317.325 100,00% 100,00% 18.465.866,25 100,00% 100,00%

For A- og B-aksjer NO0013178616 & NO0013700005 Stemmer % Stemmer

% Totalt stemmer 

med stemmerett Kapital % Kapital

% Total kapital med 

stemmerett

Aksjer totalt 945.668.010 47.283.400,50

- aksjer eies av Utsteder / Selskap 0 0,00

Stemmeberettigede aksjer totalt 945.668.010 100,00% 47.283.400,50 100,00%

Representert ved aksjonærer 1 0,00% 0,00% 0,05 0,00% 0,00%

Representert ved tredjepart uten instruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Representert ved tredjepart med instruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

Representert ved forhåndsstemmer 805.530.827 100,00% 85,18% 40.276.541,35 100,00% 85,18%

Representert ved styret - fullmakter uten stemmeinstruksjoner 3.000 0,00% 0,00% 150,00 0,00% 0,00%

Representert ved styret - fullmakter med stemmeinstruksjoner 0 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

0

Totalt representerte stemmeberettigede aksjer 805.533.828 100,00% 85,18% 40.276.691,40 100,00% 85,18%

Kontofører for selskapet: For selskabet:

VPS Public Property Invest ASA

PUBLIC PROPERTY INVEST ASA

Meeting date: 2026-03-11 12:30:00

Report Type: Total Attendance

Meeting Type: EXTRAORDINARY
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PUBLIC PROPERTY INVEST ASA

Meeting date: 2026-03-11 12:30:00

Generated: 2026-03-11 13:05:34

Report Type: Participant List

Meeting Type: EXTRAORDINARY

NO0013178616: Votes per share: 1.00, NO0013700005: Votes per share: 1.00

FULL NAME PARTICIPANT TYPE VOTE METHOD PROXY HOLDER SHARES VOTES Capital

Board of Directors Board of Directors Attendance 3.000 3.000 150,00

SEBASTIAN RAFAL OWE ROYKIEWICZ Shareholder Vote in advance 1.900 1.900 95,00

SBB i Norden AB Shareholder Vote in advance 119.360.688 119.360.688 5.968.034,40

HENRIK OSKAR ERIK GUSTAFSSON Shareholder Proxy to Board of Directors Board of Directors 0 0 0,00

NICHOLAS ANDREAS SCHULZ Shareholder Attendance 1 1 0,05

Marianne Benedict Advisor 0 0 0,00

SocialCo Fastigheter AB Shareholder Vote in advance 264.505.603 77.541.478 13.225.280,15

SAGACIA AS Shareholder Vote in advance 3.598.320 3.598.320 179.916,00

APG INVEST AS Shareholder Vote in advance 319.840.581 137.487.381 15.992.029,05

MORTEN OLAF BJØRKÅ Shareholder Vote in advance 1.000 1.000 50,00

POLICE AND FIREMEN'S RETIREMENT SYSTEM OF NEW JERSEY Shareholder Vote in advance 43.160 43.160 2.158,00

WILMINGTON REAL ASSET FUND Shareholder Vote in advance 37.747 37.747 1.887,35

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Shareholder Vote in advance 71.437 71.437 3.571,85

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Shareholder Vote in advance 1.015 1.015 50,75

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Shareholder Vote in advance 16.533 16.533 826,65

BLACKROCK FUND MANAGERS LTD Shareholder Vote in advance 3.583 3.583 179,15

BLACKROCK LIFE LTD Shareholder Vote in advance 9.656 9.656 482,80

ADVANCED SERIES TRUST- AST GLOBAL BOND PORTFOLIO Shareholder Vote in advance 8.720 8.720 436,00

DGAM GLOBAL LISTED REAL ESTATE INDEX FUND Shareholder Vote in advance 16.709 16.709 835,45

UBS FUND MANAGEMENT (SWITZERLAND) AG ON BEHALF OF ZURICH INVEST INSTITUTIONAL FUNDS Shareholder Vote in advance 37.205 37.205 1.860,25

STICHTING PHILIPS PENSIOENFONDS Shareholder Vote in advance 62.002 62.002 3.100,10

MERCER QIF FUND PLC Shareholder Vote in advance 33.827 33.827 1.691,35

ISHARES II PUBLIC LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 120.664 120.664 6.033,20

ISHARES DEVELOPED REAL ESTATE INDEX FUND OF BLACKROCK FUNDS Shareholder Vote in advance 20.822 20.822 1.041,10

BLACKROCK FUND MANAGERS LIMITED Shareholder Vote in advance 1.077.091 1.077.091 53.854,55

ISHARES III PUBLIC LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 1.737 1.737 86,85

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO Shareholder Vote in advance 25.541 25.541 1.277,05

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO Shareholder Vote in advance 13.228 13.228 661,40

AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS RESPONSIBLE INTERNATIONAL EQUITY ETF Shareholder Vote in advance 4.988 4.988 249,40

AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS INTERNATIONAL SMALL CAP EQUITY ETF Shareholder Vote in advance 19.236 19.236 961,80

BRIGHTER SUPER Shareholder Vote in advance 24.892 24.892 1.244,60

AWARE SUPER Shareholder Vote in advance 22.690 22.690 1.134,50

VANGUARD GLOBAL EX-U.S. REAL ESTATE INDEX FUND, A SERIES OF VANGUARD INTERNATIONAL EQUITY INDEX FUNDS Shareholder Vote in advance 853.545 853.545 42.677,25

ISHARES PUBLIC LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 1.334.373 1.334.373 66.718,65

ISHARES MSCI EAFE SMALL-CAP ETF Shareholder Vote in advance 425.304 425.304 21.265,20

SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 33.764 33.764 1.688,20

SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 19.139 19.139 956,95

SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 23.585 23.585 1.179,25

COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND Shareholder Vote in advance 44.643 44.643 2.232,15

GLOBAL X MSCI NORWAY ETF Shareholder Vote in advance 36.760 36.760 1.838,00

BRIGHTHOUSE FUNDS TRUST I - AB GLOBAL DYNAMIC ALLOCATION PORTFOLIO Shareholder Vote in advance 7.069 7.069 353,45

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Shareholder Vote in advance 22.584 22.584 1.129,20

MANULIFE INVESTMENT MANAGEMENT SYSTEMATIC INTERNATIONAL     SMALL CAP EQUITY POOLED FUND Shareholder Vote in advance 28.501 28.501 1.425,05

STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOARD Shareholder Vote in advance 5.085 5.085 254,25

DIRECT PROPERTY SECTOR TRUST Shareholder Vote in advance 6.863 6.863 343,15

AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST Shareholder Vote in advance 50.459 50.459 2.522,95

MACKENZIE DEVELOPED MARKETS REAL ESTATE INDEX ETF Shareholder Vote in advance 1.286 1.286 64,30

STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST COMPANY INVESTMENT FUNDS FOR TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS Shareholder Vote in advance 60.079 60.079 3.003,95

STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP INDEX SECURITIES LENDING COMMON TRUST FUND Shareholder Vote in advance 35.049 35.049 1.752,45

STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST COMPANY INVESTMENT FUNDS FOR TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS Shareholder Vote in advance 15.557 15.557 777,85

THRIFT SAVINGS PLAN Shareholder Vote in advance 86.672 86.672 4.333,60

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST Shareholder Vote in advance 17.565 17.565 878,25

ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION Shareholder Vote in advance 12.397 12.397 619,85

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST Shareholder Vote in advance 15.052 15.052 752,60

IBM 401(K) PLAN TRUST Shareholder Vote in advance 57.199 57.199 2.859,95

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST Shareholder Vote in advance 10.121 10.121 506,05

WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD Shareholder Vote in advance 22.026 22.026 1.101,30

STATE STREET SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF Shareholder Vote in advance 4.186 4.186 209,30

STATE STREET DEVELOPED REAL ESTATE SECURITIES INDEX NON-LENDING COMMON TRUST FUND Shareholder Vote in advance 752.909 752.909 37.645,45

STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST COMPANY INVESTMENT FUNDS FOR TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS Shareholder Vote in advance 468.062 468.062 23.403,10

CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM Shareholder Vote in advance 112.468 112.468 5.623,40

CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM Shareholder Vote in advance 42.050 42.050 2.102,50

VANECK FTSE INTERNATIONAL PROPERTY (AUD HEDGED) ETF Shareholder Vote in advance 45.561 45.561 2.278,05

ISHARES MSCI NORWAY ETF Shareholder Vote in advance 61.779 61.779 3.088,95

UBS (IRL) ETF PLC Shareholder Vote in advance 23.966 23.966 1.198,30

PUBLIC EMPLOYEES' LONG-TERM CARE FUND Shareholder Vote in advance 11.703 11.703 585,15

VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE Shareholder Vote in advance 4.135.665 4.135.665 206.783,25

DNB FUND - NORDIC SMALL CAP Shareholder Vote in advance 410.969 410.969 20.548,45

DNB FUND - NORDIC EQUITIES Shareholder Vote in advance 395.258 395.258 19.762,90

Legal and General Assurance ( Pensions Management) LTD Shareholder Vote in advance 642 642 32,10

Legal and General Assurance ( Pensions Management) Limited Shareholder Vote in advance 244.032 244.032 12.201,60

LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSIONS MANAGEMENT) LTD Shareholder Vote in advance 136.897 136.897 6.844,85

LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSIONS MANAGEMENT) LIMITED Shareholder Vote in advance 55.041 55.041 2.752,05

BO GUNNAR RUNE HEGG Shareholder Vote in advance 50.000 50.000 2.500,00

HSBC ETFs Public Limited Company Shareholder Vote in advance 9.889 9.889 494,45

UBS Fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 108.295 108.295 5.414,75

UBS Fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 8.048 8.048 402,40

UBS Fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 21.228 21.228 1.061,40

UBS fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 50.836 50.836 2.541,80

UBS Fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 153.916 153.916 7.695,80

HSBC ETFS PLC NORTH WALL QUAY Shareholder Vote in advance 258.997 258.997 12.949,85

UBS fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 76.996 76.996 3.849,80

UBS Fund Management (Switzerland) AG Shareholder Vote in advance 27.289 27.289 1.364,45

KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSIDIG FORSIKRINGSSELSKAP Shareholder Vote in advance 710.314 710.314 35.515,70

GLOBAL ALPHA OPPORTUNITIES MASTER FUND LTD Shareholder Vote in advance 503 503 25,15

GLBL ALPHA OPPORTUNITIES MASTER F (4TY ) Shareholder Vote in advance 150 150 7,50

FIDELITY SALEM STREET TRUST: FIDELITY   TOTAL INTERNATIONAL INDEX FUND Shareholder Vote in advance 142.008 142.008 7.100,40

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL SMALL CAP INDEKS Shareholder Vote in advance 25.208 25.208 1.260,40

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN INDEKS Shareholder Vote in advance 102.708 102.708 5.135,40

TWO SIGMA ABSOLUTE RETURN PORTFOLIO, LLC Shareholder Vote in advance 32.000 32.000 1.600,00

VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC       LIMITED COMPANY Shareholder Vote in advance 79.958 79.958 3.997,90

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Shareholder Vote in advance 51.048 51.048 2.552,40
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GOVERNMENT EMPLOYEES SUPERANNUATION BOARD Shareholder Vote in advance 38.088 38.088 1.904,40

STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS VOOR DE DETAILHANDEL Shareholder Vote in advance 156.715 156.715 7.835,75

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE INDEKS Shareholder Vote in advance 1.853.556 1.853.556 92.677,80

FUTURE FUND INVESTMENT COMPANY NO.2 PTY LTD Shareholder Vote in advance 130.400 130.400 6.520,00

SPARTAN GROUP TRUST FOR EMPLOYEE BENEFIT PLANS Shareholder Vote in advance 20.525 20.525 1.026,25

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Shareholder Vote in advance 90.226 90.226 4.511,30

QIC LISTED REAL ESTATE FUND Shareholder Vote in advance 41.853 41.853 2.092,65

NORTHERN TRUST UCITS FGR FUND Shareholder Vote in advance 18.679 18.679 933,95

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Shareholder Vote in advance 39.585 39.585 1.979,25

BLACKROCK SYSTEMATIC TOTAL ALPHA (1TR ) Shareholder Vote in advance 717 717 35,85

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Shareholder Vote in advance 34.405 34.405 1.720,25

LEGAL & GENERAL UK PROPERTY FUND Shareholder Vote in advance 29.856 29.856 1.492,80

CITY OF LOS ANGELES FIRE AND POLICE PENSION PLAN Shareholder Vote in advance 14.655 14.655 732,75

CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM Shareholder Vote in advance 6.218 6.218 310,90

FOLKETRYGDFONDET Shareholder Vote in advance 10.500.000 10.500.000 525.000,00

RETURN TO WORK CORPORATION OF SOUTH AUSTRALIA Shareholder Vote in advance 15.537 15.537 776,85

NORTHERN TRUST UCITS COMMON CONTRACTUAL FUND Shareholder Vote in advance 13.186 13.186 659,30

MRFF INVESTMENT COMPANY NO. 2 PTY LTD Shareholder Vote in advance 18.109 18.109 905,45

ALFRED BERG INDEKS Shareholder Vote in advance 500.000 500.000 25.000,00

NORTHERN FUNDS GLOBAL REAL ESTATE INDEX FUND Shareholder Vote in advance 77.241 77.241 3.862,05

VERDIPAPIRFONDET HEIMDAL NORDEN UTBYTTE Shareholder Vote in advance 1.000.000 1.000.000 50.000,00

BNP PARIBAS EASY ICAV - BNP PARIBAS EASY FTSE EPRA NAREIT GLOBAL DEVELOPED GREEN CTB UCITS ETF Shareholder Vote in advance 5.617 5.617 280,85

LEGAL & GENERAL GLOBAL REAL ESTATE DIVIDEND INDEX FUND Shareholder Vote in advance 110.074 110.074 5.503,70

BNP PARIBAS FUND III N.V. - BNP PARIBAS ESG GLOBAL PROPERTYSECURITIES INDEX FUND Shareholder Vote in advance 10.360 10.360 518,00

BNP PARIBAS EASY - FTSE EPRA NAREIT DEVELOPED EUROPE GREEN CTB Shareholder Vote in advance 200.226 200.226 10.011,30

UNISUPER Shareholder Vote in advance 34.782 34.782 1.739,10

UNIVERSAL-INVESTMENT-GESELLSCHAFT MBH ON BEHALF OF STBV-NW-UNIVERSAL-FONDS Shareholder Vote in advance 6.282 6.282 314,10

AMP SUPER FUND Shareholder Vote in advance 52.956 52.956 2.647,80

ONEPATH GLOBAL SHARES - SMALL CAP (UNHEDGED) INDEX POOL Shareholder Vote in advance 1.431 1.431 71,55

UNIVERSAL-INVESTMENT-GESELLSCHAFT MBH ON BEHALF OF EPOTIF MASTERFONDS Shareholder Vote in advance 21.599 21.599 1.079,95

NORDEA 1 SICAV Shareholder Vote in advance 292.435 292.435 14.621,75

AMP INTERNATIONAL PROPERTY INDEX FUND HEDGED Shareholder Vote in advance 51.232 51.232 2.561,60

VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NORGE Shareholder Vote in advance 700.000 700.000 35.000,00

BLACKROCK MSCI EAFE SMALL CAP EQUITY INDEX FUND B (EAFESMLB Shareholder Vote in advance 16.684 16.684 834,20

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 8.967 8.967 448,35

WM POOL - EQUITIES TRUST NO. 77 Shareholder Vote in advance 19.530 19.530 976,50

VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS-NORGE Shareholder Vote in advance 1.884.551 1.884.551 94.227,55

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 117.151 117.151 5.857,55

ONEPATH GLOBAL LISTED PROPERTY (HEDGED) INDEX POOL Shareholder Vote in advance 57.484 57.484 2.874,20

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 532.078 532.078 26.603,90

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 64.678 64.678 3.233,90

SKAGEN M2 VERDIPAPIRFOND Shareholder Vote in advance 2.233.000 2.233.000 111.650,00

EQ ADVISORS TRUST - 1290 VT REAL ESTATE PORTFOLIO Shareholder Vote in advance 3.166 3.166 158,30

ISHARES CORE FTSE GLOBAL PROPERTY EX AUSTRALIA (AUD HEDGED) ETF Shareholder Vote in advance 44.626 44.626 2.231,30

HANDELSBANKEN NORGE Shareholder Vote in advance 3.263.081 3.263.081 163.154,05

BLACKROCK CDN GLOBAL DEVELOPED REAL ESTATE INDEX FUND Shareholder Vote in advance 195.455 195.455 9.772,75

HANDELSBANKEN GLOBAL SMABOLAG INDEX CRITERIA Shareholder Vote in advance 46.877 46.877 2.343,85

HANDELSBANKEN NORDEN INDEX CRITERIA Shareholder Vote in advance 2.785.576 2.785.576 139.278,80

VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORDIC Shareholder Vote in advance 947.506 947.506 47.375,30

DEVELOPED REAL ESTATE INDEX FUND B(GREITB Shareholder Vote in advance 24.087 24.087 1.204,35

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 14.066 14.066 703,30

NORDEA NORGE VERDI FUND Shareholder Vote in advance 6.443.125 6.443.125 322.156,25

MACQUARIE TRUE INDEX GLOBAL REAL ESTATE SECURITIES FUND Shareholder Vote in advance 67.305 67.305 3.365,25

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 77.706 77.706 3.885,30

VANGUARD INTERNATIONAL PROPERTY SECURITIES INDEX FUND Shareholder Vote in advance 106.447 106.447 5.322,35

BLACKROCK INDEX SELECTION FUND Shareholder Vote in advance 112.791 112.791 5.639,55

ISHARES GLOBAL LISTED PROPERTY INDEX FUND Shareholder Vote in advance 21.476 21.476 1.073,80

ARAMCO ASIA SINGAPORE PTE. LTD Shareholder Vote in advance 4.000 4.000 200,00

SKAGEN VEKST VERDIPAPIRFOND Shareholder Vote in advance 8.627.033 8.627.033 431.351,65

VERDIPAPIRFONDET DELPHI KOMBINASJON Shareholder Vote in advance 233.917 233.917 11.695,85

NORDEA NORWEGIAN SUSTAINABLE STARS FUND Shareholder Vote in advance 4.222.131 4.222.131 211.106,55

STICHTING BPL PENSIOEN Shareholder Vote in advance 14.092 14.092 704,60

NON-UCITS NORDEA PRIVATE BANKING NORSK AKSJE PORTEFOLJE Shareholder Vote in advance 1.239.130 1.239.130 61.956,50

THRIFT SAVINGS PLAN Shareholder Vote in advance 418.502 418.502 20.925,10

AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL Shareholder Vote in advance 4.999 4.999 249,95

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Shareholder Vote in advance 16.204 16.204 810,20

AMUNDI MSCI GLOBAL SMALL CAP OECD EX USA Shareholder Vote in advance 2.429 2.429 121,45

NORDEA NORGE PLUSS FUND Shareholder Vote in advance 524.565 524.565 26.228,25

MAN FUNDS XII SPC-MAN 1783 III SP Shareholder Vote in advance 384.942 384.942 19.247,10

AUSTRALIANSUPER Shareholder Vote in advance 1.626 1.626 81,30

BAYERNINVEST KAPITALVERWALTUNGSGESELLSCHAFT MBH - BI-FONDS G100 AKTIEN - SEGMENT DNB Shareholder Vote in advance 293.814 293.814 14.690,70

AMUNDI FTSE EPRA NAREIT GLOBAL Shareholder Vote in advance 63.186 63.186 3.159,30

NORDEA AVKASTNING FUND Shareholder Vote in advance 1.156.522 1.156.522 57.826,10

UI-FONDS BAV RBI AKTIEN Shareholder Vote in advance 17.153 17.153 857,65

VANGUARD INTERNATIONAL SMALL COMPANIES INDEX FUND Shareholder Vote in advance 37.129 37.129 1.856,45

VERDIPAPIRFONDET DNB GLOBAL ENHANCED INDEX Shareholder Vote in advance 370.213 370.213 18.510,65

Verdipapirfondet DNB Norge Shareholder Vote in advance 11.835.019 11.835.019 591.750,95

Verdipapirfondet DNB Norge Pensjon Shareholder Vote in advance 697.789 697.789 34.889,45

Verdipapirfondet DNB Gr nt Norden Shareholder Vote in advance 2.347.341 2.347.341 117.367,05

Verdipapirfondet DNB Norge Indeks Shareholder Vote in advance 1.538.707 1.538.707 76.935,35

Verdipapirfondet DNB Norge Selektiv Shareholder Vote in advance 4.778.784 4.778.784 238.939,20

KUTXABANK GESTION SGIIC, S.A. Shareholder Vote in advance 2.010.476 2.010.476 100.523,80

VERDIPAPIRFONDET DNB GR NT SKIFTE NORGE Shareholder Vote in advance 158.965 158.965 7.948,25

VERDIPAPIRFONDET DNB NORDISK UTBYTTE Shareholder Vote in advance 488.618 488.618 24.430,90

Verdipapirfondet DNB Norden Shareholder Vote in advance 2.032.533 2.032.533 101.626,65

Verdipapirfondet DNB SMB Shareholder Vote in advance 5.472.215 5.472.215 273.610,75

ILEX MASTER FUND LP Shareholder Vote in advance 6 6 0,30

MAN NUMERIC QUANTITATIVE ALPHA Shareholder Vote in advance 348.998 348.998 17.449,90
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PUBLIC PROPERTY INVEST ASA

Meeting date: 2026-03-11 12:30:00

Generated: 2026-03-11 13:04:32

Report Type: Participant List

Meeting Type: EXTRAORDINARY

NO0013178616: Votes per share: 1.00, NO0013700005: Votes per share: 1.00

Fullt navn Deltaker type Avstemningsmetode Fullmaktshavere Aksjer Stemmer Kapital

Board of Directors Styret Deltakelse 3.000 3.000 150,00

SEBASTIAN RAFAL OWE ROYKIEWICZ Aksjonær Forhåndsstemme 1.900 1.900 95,00

SBB i Norden AB Aksjonær Forhåndsstemme 119.360.688 119.360.688 5.968.034,40

HENRIK OSKAR ERIK GUSTAFSSON Aksjonær Fullmektig til styret Styrets leder 0 0 0,00

NICHOLAS ANDREAS SCHULZ Aksjonær Deltakelse 1 1 0,05

Marianne Benedict Rådgiver 0 0 0,00

SocialCo Fastigheter AB Aksjonær Forhåndsstemme 264.505.603 77.541.478 13.225.280,15

SAGACIA AS Aksjonær Forhåndsstemme 3.598.320 3.598.320 179.916,00

APG INVEST AS Aksjonær Forhåndsstemme 319.840.581 137.487.381 15.992.029,05

MORTEN OLAF BJØRKÅ Aksjonær Forhåndsstemme 1.000 1.000 50,00

POLICE AND FIREMEN'S RETIREMENT SYSTEM OF NEW JERSEY Aksjonær Forhåndsstemme 43.160 43.160 2.158,00

WILMINGTON REAL ASSET FUND Aksjonær Forhåndsstemme 37.747 37.747 1.887,35

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Aksjonær Forhåndsstemme 71.437 71.437 3.571,85

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Aksjonær Forhåndsstemme 1.015 1.015 50,75

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Aksjonær Forhåndsstemme 16.533 16.533 826,65

BLACKROCK FUND MANAGERS LTD Aksjonær Forhåndsstemme 3.583 3.583 179,15

BLACKROCK LIFE LTD Aksjonær Forhåndsstemme 9.656 9.656 482,80

ADVANCED SERIES TRUST- AST GLOBAL BOND PORTFOLIO Aksjonær Forhåndsstemme 8.720 8.720 436,00

DGAM GLOBAL LISTED REAL ESTATE INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 16.709 16.709 835,45

UBS FUND MANAGEMENT (SWITZERLAND) AG ON BEHALF OF ZURICH INVEST INSTITUTIONAL FUNDS Aksjonær Forhåndsstemme 37.205 37.205 1.860,25

STICHTING PHILIPS PENSIOENFONDS Aksjonær Forhåndsstemme 62.002 62.002 3.100,10

MERCER QIF FUND PLC Aksjonær Forhåndsstemme 33.827 33.827 1.691,35

ISHARES II PUBLIC LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 120.664 120.664 6.033,20

ISHARES DEVELOPED REAL ESTATE INDEX FUND OF BLACKROCK FUNDS Aksjonær Forhåndsstemme 20.822 20.822 1.041,10

BLACKROCK FUND MANAGERS LIMITED Aksjonær Forhåndsstemme 1.077.091 1.077.091 53.854,55

ISHARES III PUBLIC LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 1.737 1.737 86,85

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO Aksjonær Forhåndsstemme 25.541 25.541 1.277,05

PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM OF OHIO Aksjonær Forhåndsstemme 13.228 13.228 661,40

AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS RESPONSIBLE INTERNATIONAL EQUITY ETF Aksjonær Forhåndsstemme 4.988 4.988 249,40

AMERICAN CENTURY ETF TRUST-AVANTIS INTERNATIONAL SMALL CAP EQUITY ETF Aksjonær Forhåndsstemme 19.236 19.236 961,80

BRIGHTER SUPER Aksjonær Forhåndsstemme 24.892 24.892 1.244,60

AWARE SUPER Aksjonær Forhåndsstemme 22.690 22.690 1.134,50

VANGUARD GLOBAL EX-U.S. REAL ESTATE INDEX FUND, A SERIES OF VANGUARD INTERNATIONAL EQUITY INDEX FUNDS Aksjonær Forhåndsstemme 853.545 853.545 42.677,25

ISHARES PUBLIC LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 1.334.373 1.334.373 66.718,65

ISHARES MSCI EAFE SMALL-CAP ETF Aksjonær Forhåndsstemme 425.304 425.304 21.265,20

SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 33.764 33.764 1.688,20

SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 19.139 19.139 956,95

SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 23.585 23.585 1.179,25

COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND Aksjonær Forhåndsstemme 44.643 44.643 2.232,15

GLOBAL X MSCI NORWAY ETF Aksjonær Forhåndsstemme 36.760 36.760 1.838,00

BRIGHTHOUSE FUNDS TRUST I - AB GLOBAL DYNAMIC ALLOCATION PORTFOLIO Aksjonær Forhåndsstemme 7.069 7.069 353,45

TEACHER RETIREMENT SYSTEM OF TEXAS Aksjonær Forhåndsstemme 22.584 22.584 1.129,20

MANULIFE INVESTMENT MANAGEMENT SYSTEMATIC INTERNATIONAL     SMALL CAP EQUITY POOLED FUND Aksjonær Forhåndsstemme 28.501 28.501 1.425,05

STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOARD Aksjonær Forhåndsstemme 5.085 5.085 254,25

DIRECT PROPERTY SECTOR TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 6.863 6.863 343,15

AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 50.459 50.459 2.522,95

MACKENZIE DEVELOPED MARKETS REAL ESTATE INDEX ETF Aksjonær Forhåndsstemme 1.286 1.286 64,30

STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST COMPANY INVESTMENT FUNDS FOR TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS Aksjonær Forhåndsstemme 60.079 60.079 3.003,95

STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP INDEX SECURITIES LENDING COMMON TRUST FUND Aksjonær Forhåndsstemme 35.049 35.049 1.752,45

STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST COMPANY INVESTMENT FUNDS FOR TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS Aksjonær Forhåndsstemme 15.557 15.557 777,85

THRIFT SAVINGS PLAN Aksjonær Forhåndsstemme 86.672 86.672 4.333,60

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 17.565 17.565 878,25

ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION Aksjonær Forhåndsstemme 12.397 12.397 619,85

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 15.052 15.052 752,60

IBM 401(K) PLAN TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 57.199 57.199 2.859,95

CITY OF NEW YORK GROUP TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 10.121 10.121 506,05

WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD Aksjonær Forhåndsstemme 22.026 22.026 1.101,30

STATE STREET SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF Aksjonær Forhåndsstemme 4.186 4.186 209,30

STATE STREET DEVELOPED REAL ESTATE SECURITIES INDEX NON-LENDING COMMON TRUST FUND Aksjonær Forhåndsstemme 752.909 752.909 37.645,45

STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST COMPANY INVESTMENT FUNDS FOR TAX EXEMPT RETIREMENT PLANS Aksjonær Forhåndsstemme 468.062 468.062 23.403,10

CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM Aksjonær Forhåndsstemme 112.468 112.468 5.623,40

CALIFORNIA STATE TEACHERS RETIREMENT SYSTEM Aksjonær Forhåndsstemme 42.050 42.050 2.102,50

VANECK FTSE INTERNATIONAL PROPERTY (AUD HEDGED) ETF Aksjonær Forhåndsstemme 45.561 45.561 2.278,05

ISHARES MSCI NORWAY ETF Aksjonær Forhåndsstemme 61.779 61.779 3.088,95

UBS (IRL) ETF PLC Aksjonær Forhåndsstemme 23.966 23.966 1.198,30

PUBLIC EMPLOYEES' LONG-TERM CARE FUND Aksjonær Forhåndsstemme 11.703 11.703 585,15

VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE Aksjonær Forhåndsstemme 4.135.665 4.135.665 206.783,25

DNB FUND - NORDIC SMALL CAP Aksjonær Forhåndsstemme 410.969 410.969 20.548,45

DNB FUND - NORDIC EQUITIES Aksjonær Forhåndsstemme 395.258 395.258 19.762,90

Legal and General Assurance ( Pensions Management) LTD Aksjonær Forhåndsstemme 642 642 32,10

Legal and General Assurance ( Pensions Management) Limited Aksjonær Forhåndsstemme 244.032 244.032 12.201,60

LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSIONS MANAGEMENT) LTD Aksjonær Forhåndsstemme 136.897 136.897 6.844,85

LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSIONS MANAGEMENT) LIMITED Aksjonær Forhåndsstemme 55.041 55.041 2.752,05

BO GUNNAR RUNE HEGG Aksjonær Forhåndsstemme 50.000 50.000 2.500,00

HSBC ETFs Public Limited Company Aksjonær Forhåndsstemme 9.889 9.889 494,45

UBS Fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 108.295 108.295 5.414,75

UBS Fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 8.048 8.048 402,40

UBS Fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 21.228 21.228 1.061,40

UBS fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 50.836 50.836 2.541,80

UBS Fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 153.916 153.916 7.695,80

HSBC ETFS PLC NORTH WALL QUAY Aksjonær Forhåndsstemme 258.997 258.997 12.949,85

UBS fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 76.996 76.996 3.849,80

UBS Fund Management (Switzerland) AG Aksjonær Forhåndsstemme 27.289 27.289 1.364,45

KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSIDIG FORSIKRINGSSELSKAP Aksjonær Forhåndsstemme 710.314 710.314 35.515,70

GLOBAL ALPHA OPPORTUNITIES MASTER FUND LTD Aksjonær Forhåndsstemme 503 503 25,15

GLBL ALPHA OPPORTUNITIES MASTER F (4TY ) Aksjonær Forhåndsstemme 150 150 7,50

FIDELITY SALEM STREET TRUST: FIDELITY   TOTAL INTERNATIONAL INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 142.008 142.008 7.100,40

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL SMALL CAP INDEKS Aksjonær Forhåndsstemme 25.208 25.208 1.260,40

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN INDEKS Aksjonær Forhåndsstemme 102.708 102.708 5.135,40

TWO SIGMA ABSOLUTE RETURN PORTFOLIO, LLC Aksjonær Forhåndsstemme 32.000 32.000 1.600,00

VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC       LIMITED COMPANY Aksjonær Forhåndsstemme 79.958 79.958 3.997,90

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 51.048 51.048 2.552,40
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GOVERNMENT EMPLOYEES SUPERANNUATION BOARD Aksjonær Forhåndsstemme 38.088 38.088 1.904,40

STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS VOOR DE DETAILHANDEL Aksjonær Forhåndsstemme 156.715 156.715 7.835,75

VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE INDEKS Aksjonær Forhåndsstemme 1.853.556 1.853.556 92.677,80

FUTURE FUND INVESTMENT COMPANY NO.2 PTY LTD Aksjonær Forhåndsstemme 130.400 130.400 6.520,00

SPARTAN GROUP TRUST FOR EMPLOYEE BENEFIT PLANS Aksjonær Forhåndsstemme 20.525 20.525 1.026,25

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 90.226 90.226 4.511,30

QIC LISTED REAL ESTATE FUND Aksjonær Forhåndsstemme 41.853 41.853 2.092,65

NORTHERN TRUST UCITS FGR FUND Aksjonær Forhåndsstemme 18.679 18.679 933,95

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 39.585 39.585 1.979,25

BLACKROCK SYSTEMATIC TOTAL ALPHA (1TR ) Aksjonær Forhåndsstemme 717 717 35,85

NORTHERN TRUST INVESTMENTS COLLECTIVE FUNDS TRUST Aksjonær Forhåndsstemme 34.405 34.405 1.720,25

LEGAL & GENERAL UK PROPERTY FUND Aksjonær Forhåndsstemme 29.856 29.856 1.492,80

CITY OF LOS ANGELES FIRE AND POLICE PENSION PLAN Aksjonær Forhåndsstemme 14.655 14.655 732,75

CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM Aksjonær Forhåndsstemme 6.218 6.218 310,90

FOLKETRYGDFONDET Aksjonær Forhåndsstemme 10.500.000 10.500.000 525.000,00

RETURN TO WORK CORPORATION OF SOUTH AUSTRALIA Aksjonær Forhåndsstemme 15.537 15.537 776,85

NORTHERN TRUST UCITS COMMON CONTRACTUAL FUND Aksjonær Forhåndsstemme 13.186 13.186 659,30

MRFF INVESTMENT COMPANY NO. 2 PTY LTD Aksjonær Forhåndsstemme 18.109 18.109 905,45

ALFRED BERG INDEKS Aksjonær Forhåndsstemme 500.000 500.000 25.000,00

NORTHERN FUNDS GLOBAL REAL ESTATE INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 77.241 77.241 3.862,05

VERDIPAPIRFONDET HEIMDAL NORDEN UTBYTTE Aksjonær Forhåndsstemme 1.000.000 1.000.000 50.000,00

BNP PARIBAS EASY ICAV - BNP PARIBAS EASY FTSE EPRA NAREIT GLOBAL DEVELOPED GREEN CTB UCITS ETF Aksjonær Forhåndsstemme 5.617 5.617 280,85

LEGAL & GENERAL GLOBAL REAL ESTATE DIVIDEND INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 110.074 110.074 5.503,70

BNP PARIBAS FUND III N.V. - BNP PARIBAS ESG GLOBAL PROPERTYSECURITIES INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 10.360 10.360 518,00

BNP PARIBAS EASY - FTSE EPRA NAREIT DEVELOPED EUROPE GREEN CTB Aksjonær Forhåndsstemme 200.226 200.226 10.011,30

UNISUPER Aksjonær Forhåndsstemme 34.782 34.782 1.739,10

UNIVERSAL-INVESTMENT-GESELLSCHAFT MBH ON BEHALF OF STBV-NW-UNIVERSAL-FONDS Aksjonær Forhåndsstemme 6.282 6.282 314,10

AMP SUPER FUND Aksjonær Forhåndsstemme 52.956 52.956 2.647,80

ONEPATH GLOBAL SHARES - SMALL CAP (UNHEDGED) INDEX POOL Aksjonær Forhåndsstemme 1.431 1.431 71,55

UNIVERSAL-INVESTMENT-GESELLSCHAFT MBH ON BEHALF OF EPOTIF MASTERFONDS Aksjonær Forhåndsstemme 21.599 21.599 1.079,95

NORDEA 1 SICAV Aksjonær Forhåndsstemme 292.435 292.435 14.621,75

AMP INTERNATIONAL PROPERTY INDEX FUND HEDGED Aksjonær Forhåndsstemme 51.232 51.232 2.561,60

VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NORGE Aksjonær Forhåndsstemme 700.000 700.000 35.000,00

BLACKROCK MSCI EAFE SMALL CAP EQUITY INDEX FUND B (EAFESMLB Aksjonær Forhåndsstemme 16.684 16.684 834,20

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 8.967 8.967 448,35

WM POOL - EQUITIES TRUST NO. 77 Aksjonær Forhåndsstemme 19.530 19.530 976,50

VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS-NORGE Aksjonær Forhåndsstemme 1.884.551 1.884.551 94.227,55

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 117.151 117.151 5.857,55

ONEPATH GLOBAL LISTED PROPERTY (HEDGED) INDEX POOL Aksjonær Forhåndsstemme 57.484 57.484 2.874,20

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 532.078 532.078 26.603,90

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 64.678 64.678 3.233,90

SKAGEN M2 VERDIPAPIRFOND Aksjonær Forhåndsstemme 2.233.000 2.233.000 111.650,00

EQ ADVISORS TRUST - 1290 VT REAL ESTATE PORTFOLIO Aksjonær Forhåndsstemme 3.166 3.166 158,30

ISHARES CORE FTSE GLOBAL PROPERTY EX AUSTRALIA (AUD HEDGED) ETF Aksjonær Forhåndsstemme 44.626 44.626 2.231,30

HANDELSBANKEN NORGE Aksjonær Forhåndsstemme 3.263.081 3.263.081 163.154,05

BLACKROCK CDN GLOBAL DEVELOPED REAL ESTATE INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 195.455 195.455 9.772,75

HANDELSBANKEN GLOBAL SMABOLAG INDEX CRITERIA Aksjonær Forhåndsstemme 46.877 46.877 2.343,85

HANDELSBANKEN NORDEN INDEX CRITERIA Aksjonær Forhåndsstemme 2.785.576 2.785.576 139.278,80

VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORDIC Aksjonær Forhåndsstemme 947.506 947.506 47.375,30

DEVELOPED REAL ESTATE INDEX FUND B(GREITB Aksjonær Forhåndsstemme 24.087 24.087 1.204,35

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 14.066 14.066 703,30

NORDEA NORGE VERDI FUND Aksjonær Forhåndsstemme 6.443.125 6.443.125 322.156,25

MACQUARIE TRUE INDEX GLOBAL REAL ESTATE SECURITIES FUND Aksjonær Forhåndsstemme 67.305 67.305 3.365,25

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 77.706 77.706 3.885,30

VANGUARD INTERNATIONAL PROPERTY SECURITIES INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 106.447 106.447 5.322,35

BLACKROCK INDEX SELECTION FUND Aksjonær Forhåndsstemme 112.791 112.791 5.639,55

ISHARES GLOBAL LISTED PROPERTY INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 21.476 21.476 1.073,80

ARAMCO ASIA SINGAPORE PTE. LTD Aksjonær Forhåndsstemme 4.000 4.000 200,00

SKAGEN VEKST VERDIPAPIRFOND Aksjonær Forhåndsstemme 8.627.033 8.627.033 431.351,65

VERDIPAPIRFONDET DELPHI KOMBINASJON Aksjonær Forhåndsstemme 233.917 233.917 11.695,85

NORDEA NORWEGIAN SUSTAINABLE STARS FUND Aksjonær Forhåndsstemme 4.222.131 4.222.131 211.106,55

STICHTING BPL PENSIOEN Aksjonær Forhåndsstemme 14.092 14.092 704,60

NON-UCITS NORDEA PRIVATE BANKING NORSK AKSJE PORTEFOLJE Aksjonær Forhåndsstemme 1.239.130 1.239.130 61.956,50

THRIFT SAVINGS PLAN Aksjonær Forhåndsstemme 418.502 418.502 20.925,10

AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL Aksjonær Forhåndsstemme 4.999 4.999 249,95

BLACKROCK INSTITUTIONAL TRUST COMPANY, N.A. INVESTMENT FUNDS FOR EMPLOYEE BENEFIT TRUSTS Aksjonær Forhåndsstemme 16.204 16.204 810,20

AMUNDI MSCI GLOBAL SMALL CAP OECD EX USA Aksjonær Forhåndsstemme 2.429 2.429 121,45

NORDEA NORGE PLUSS FUND Aksjonær Forhåndsstemme 524.565 524.565 26.228,25

MAN FUNDS XII SPC-MAN 1783 III SP Aksjonær Forhåndsstemme 384.942 384.942 19.247,10

AUSTRALIANSUPER Aksjonær Forhåndsstemme 1.626 1.626 81,30

BAYERNINVEST KAPITALVERWALTUNGSGESELLSCHAFT MBH - BI-FONDS G100 AKTIEN - SEGMENT DNB Aksjonær Forhåndsstemme 293.814 293.814 14.690,70

AMUNDI FTSE EPRA NAREIT GLOBAL Aksjonær Forhåndsstemme 63.186 63.186 3.159,30

NORDEA AVKASTNING FUND Aksjonær Forhåndsstemme 1.156.522 1.156.522 57.826,10

UI-FONDS BAV RBI AKTIEN Aksjonær Forhåndsstemme 17.153 17.153 857,65

VANGUARD INTERNATIONAL SMALL COMPANIES INDEX FUND Aksjonær Forhåndsstemme 37.129 37.129 1.856,45

VERDIPAPIRFONDET DNB GLOBAL ENHANCED INDEX Aksjonær Forhåndsstemme 370.213 370.213 18.510,65

Verdipapirfondet DNB Norge Aksjonær Forhåndsstemme 11.835.019 11.835.019 591.750,95

Verdipapirfondet DNB Norge Pensjon Aksjonær Forhåndsstemme 697.789 697.789 34.889,45

Verdipapirfondet DNB Gr nt Norden Aksjonær Forhåndsstemme 2.347.341 2.347.341 117.367,05

Verdipapirfondet DNB Norge Indeks Aksjonær Forhåndsstemme 1.538.707 1.538.707 76.935,35

Verdipapirfondet DNB Norge Selektiv Aksjonær Forhåndsstemme 4.778.784 4.778.784 238.939,20

KUTXABANK GESTION SGIIC, S.A. Aksjonær Forhåndsstemme 2.010.476 2.010.476 100.523,80

VERDIPAPIRFONDET DNB GR NT SKIFTE NORGE Aksjonær Forhåndsstemme 158.965 158.965 7.948,25

VERDIPAPIRFONDET DNB NORDISK UTBYTTE Aksjonær Forhåndsstemme 488.618 488.618 24.430,90

Verdipapirfondet DNB Norden Aksjonær Forhåndsstemme 2.032.533 2.032.533 101.626,65

Verdipapirfondet DNB SMB Aksjonær Forhåndsstemme 5.472.215 5.472.215 273.610,75

ILEX MASTER FUND LP Aksjonær Forhåndsstemme 6 6 0,30

MAN NUMERIC QUANTITATIVE ALPHA Aksjonær Forhåndsstemme 348.998 348.998 17.449,90

Docusign Envelope ID: E6405FCE-843F-47D1-BA37-1E1BC0B1B34C



For A-shares ISIN NO0013178616 For Against Voted Abstain Blank Represented Shares

Item 1

436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

votes cast in % 100,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

votes cast of total sc % 75,69% 0,00% 75,69% 0,00% 0,00%

Total 436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

Item 2

436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

votes cast in % 100,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

votes cast of total sc % 75,69% 0,00% 75,69% 0,00% 0,00%

Total 436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

Item 3.2

436.165.502 51.000 436.216.502 0 1 436.216.503

votes cast in % 99,99% 0,01%

representation of sc in % 99,99% 0,01% 100,00% 0,00% 0,00%

votes cast of total sc % 75,68% 0,01% 75,69% 0,00% 0,00%

Total 436.165.502 51.000 436.216.502 0 1 436.216.503

Item 4.2

239.263.336 51.000 239.314.336 0 1 239.314.337

votes cast in % 99,98% 0,02%

representation of sc in % 99,98% 0,02% 100,00% 0,00% 0,00%

votes cast of total sc % 41,51% 0,01% 41,52% 0,00% 0,00%

Total 239.263.336 51.000 239.314.336 0 1 239.314.337

For B-shares ISIN NO0013700005 For Against Voted Abstain Blank Represented Shares

Item 3.2

369.317.325 0 369.317.325 0 0 369.317.325

votes cast in % 100,00% 0,00%

representation of sc in % 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

votes cast of total sc % 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total 369.317.325 0 369.317.325 0 0 369.317.325

Account controller for the company Signature company
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For A-aksjer ISIN NO0013178616 For Mot Avgitte Avstår Blank Representerte aksjer

Sak 1

436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

% avgitte stemmer 100,00% 0,00%

% representert kapital 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

% representert kapital totalt 75,69% 0,00% 75,69% 0,00% 0,00%

Totalt 436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

Sak 2

436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

% avgitte stemmer 100,00% 0,00%

% representert kapital 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

% representert kapital totalt 75,69% 0,00% 75,69% 0,00% 0,00%

Totalt 436.216.502 0 436.216.502 0 1 436.216.503

Sak 3.2

436.165.502 51.000 436.216.502 0 1 436.216.503

% avgitte stemmer 99,99% 0,01%

% representert kapital 99,99% 0,01% 100,00% 0,00% 0,00%

% representert kapital totalt 75,68% 0,01% 75,69% 0,00% 0,00%

Totalt 436.165.502 51.000 436.216.502 0 1 436.216.503

Sak 4.2

239.263.336 51.000 239.314.336 0 1 239.314.337

% avgitte stemmer 99,98% 0,02%

% representert kapital 99,98% 0,02% 100,00% 0,00% 0,00%

% representert kapital totalt 41,51% 0,01% 41,52% 0,00% 0,00%

Totalt 239.263.336 51.000 239.314.336 0 1 239.314.337

For B-aksjer ISIN NO0013700005 For Mot Avgitte Avstår Blank Representerte aksjer

Item 3.2

369.317.325 0 369.317.325 0 0 369.317.325

% avgitte stemmer 100,00% 0,00%

% representert kapital 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

% representert kapital totalt 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

Total 369.317.325 0 369.317.325 0 0 369.317.325

Kontofører for selskapet: For selskabet:

VPS Public Property Invest ASA

PUBLIC PROPERTY INVEST ASA
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Generated: 2026-03-11 12:50:24
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Meeting Type: EXTRAORDINARY
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